证券简称：人福医药    证券代码：600079    编号：临 2015-058 号

人福医药集团股份公司关于

苯磺酸瑞马唑仑原料药及制剂获得药物临床试验批件的公告

近日，人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”） 控股子公司

宜昌人福药业有限责任公司（本公司持有其67%的股权）收到国家食品药品监督管理总

局核准签发的《药物临床试验批件》，现将批件主要内容公告如下：

药物名称 批件号 剂型 规格 申请事项 注册分类 审批结论

苯磺酸

瑞马唑仑
2015L01087 原料药 ——

国产药品

注册

化学药品

第1.1类

本品符合药品注册的有关规定，

批准本品制剂进行临床试验，批

件内容同制剂。

注射用苯

磺酸瑞马

唑仑

2015L01088 注射剂 25mg
国产药品

注册

化学药品

第1.1类

本品符合药品注册的有关规定，

批准本品进行临床试验。本品按

特殊审批程序管理，请按照《新

药注册特殊审批管理规定》的相

关规定，在开展后续临床实验中

建立与CDE等监管机构的良好

沟通交流机制。发现重大问题应

及时报告交流。

苯磺酸瑞马唑仑是一种新型的超短效镇静/麻醉药物，具有水溶性以及半衰期短的特

点。与同类产品相比，苯磺酸瑞马唑仑起效更快，代谢迅速且代谢产物活性较低，可以

减少药物之间的相互作用，具有良好的有效性和安全性。

药品研发过程较长且具有不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                               二〇一五年六月二十六日

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。